

# **HUMLEBÆK VVS & BLIKKENSLAGER ApS**

Mindevej 21  
3060 Espergærde

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/09/2016**

**Bo Storgaard Mortensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HUMLEBÆK VVS & BLIKKENSLAGER ApS  
Mindevej 21  
3060 Espergærde

CVR-nr: 36472782

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udførelse og reparation af vvs opgaver samt aktiviteter med tilknytning hertil.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør negativt 11.529 kr. mod 21.589 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning .....		1.105.197	481.516
Eksterne omkostninger .....		-723.583	-249.852
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>381.614</b>	<b>231.664</b>
Personaleomkostninger .....		-403.006	-187.668
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-11.719	-15.625
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-33.111</b>	<b>28.371</b>
Andre finansielle indtægter .....		18.351	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-21	-150
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-14.781</b>	<b>28.221</b>
Skat af årets resultat .....		3.252	-6.632
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-11.529</b>	<b>21.589</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-11.529	21.589
<b>I alt .....</b>		<b>-11.529</b>	<b>21.589</b>



# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		35.156	46.875
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>35.156</b>	<b>46.875</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>35.156</b>	<b>46.875</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		28.000	22.400
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>28.000</b>	<b>22.400</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		91.977	98.619
Tilgodehavende skat .....		3.252	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>95.229</b>	<b>98.619</b>
Likvide beholdninger .....		142.042	76.882
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>265.271</b>	<b>197.901</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>300.427</b>	<b>244.776</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	50.000	50.000
Overført resultat .....		10.060	21.589
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>60.060</b>	<b>71.589</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		120.978	80.166
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		80.975	
Skyldig selskabsskat .....			6.632
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		38.414	86.389
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>240.367</b>	<b>173.187</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>240.367</b>	<b>173.187</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>300.427</b>	<b>244.776</b>

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	62.500
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>62.500</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0	0	-15.625
Årets afskrivning	0	0	-11.719
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-27.344</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>35.156</b>

## 2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 1000 aktier a 500 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 09.12.2014.	50.000
Tilgang 30.06.2016, kapitaludvidelse	0
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b>50.000</b>

### 3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	50.000	0	21.589	0	71.589
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-11.529	0	-11.529
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>10.060</b>	<b>0</b>	<b>60.060</b>